DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS DAS
PUBLICAÇÕES NACIONAIS SOBRE A INCLUSÃO DA TEMÁTICA HISTÓRIA E
CULTURA INDÍGENA NOS CURRÍCULOS OFICIAIS DA REDE DE ENSINO SUPERIOR
de autoria de SILVANA COSTA SANTA ROSA, JOAQUINA BARBOZA MALHEIROS,
SIRNEY THIAGO FONSECA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93840

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93840